1449
6
Oliatore a pressione
Oliatore a pressione corpo in lamiera verniciata, pompa in ottone e
cannuccia rigida.
Codice €
Contenuto
(cc)
P504350200 -,-- 200
P504350300 -,-- 300
P504350500 -,-- 500
P504350750 -,-- 750
Oliatore a pressione
Oliatore a pressione corpo in polietilene, pompa in materiale plastico e
cannuccia rigida.
Codice €
Contenuto
(cc)
P504400300 -,-- 300
P504400500 -,-- 500
P504400700 -,-- 700
Oliatore a pressione
Oliatore a pressione corpo in pressofusione di zinco, pompa in metallo a
doppio effetto, cannuccia rigida. É possibile oliare in qualsiasi posizione. Un
leggero sollevamento della leva ha come effetto il gocciolamento dell'olio.
Adatto per oli di alta e bassa viscosità e lubrificanti sintetici, non indicato per oli
aggressivi.
Codice €
Capacità
(ml)
Lunghezza cannuccia
(mm)
P505520001 -,-- � 500 165
P505520002 -,-- � 300 165
P505520003 -,-- � 200 135
Oliatore a pressione
Oliatore a pressione corpo in polietilene, con pompa in metallo a semplice
effetto, cannuccia rigida. É possibile oliare in qualsiasi posizione. Un leggero
sollevamento della leva ha come effetto il gocciolamento dell'olio. Adatto per oli
di alta e bassa viscosità e lubrificanti sintetici, non indicato per oli aggressivi.
Codice €
Capacità
(ml)
Lunghezza cannuccia
(mm)
P505550001 -,-- � 500 165
P505550002 -,-- � 300 165
P505550003 -,-- � 200 135
Nebulizzatore in alluminio
con pompa in ottone
Nebulizzatore in alluminio con pompa in ottone.
Non indicato per acidi.
Codice €
Capacità
(ml)
Portata
(ml)
Lunghezza
cannuccia (mm)
P506650500 -,-- 500 1,5 80
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
ATTREZZATURE PER OFFICINA Lubrificazione
 LU
BR
IF
IC
AZ
IO
NE
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Nastri • Pennelli